
RW-04D 21.51 mS 20.05 mT 1.46 m

25853002D 21.45 mS 19.19 mT 2.26 m

25853003D 21.44 mS 19.40 mT 2.04 m
25853004D 21.51 mS 19.69 mT 1.82 m

25853005D 21.28 mS 19.90 mT 1.38 m

25853006D 21.67 mS 20.13 mT 1.54 m

4041D 21.21 mS 15.54 mT 5.67 m

4042D 21.11 mS 15.52 mT 5.59 m

4043D 21.15 mS 15.50 mT 5.65 m

4044D 21.15 mS 15.40 mT 5.75 m

4045D 21.26 mS 15.36 mT 5.90 m
4046D 21.60 mS 15.33 mT 6.27 m

4047D 21.26 mS 15.29 mT 5.97 m

<- B D
N

 500
76.16 m

 1.9 ‰

19.13

B DN 30044.73 m 20.5 ‰ ->

20.04

19.13

B DN 300
48.40 m 4.3 ‰ -> 19.1919.40

B DN 300
55.08 m 2.2 ‰ ->19.19

B DN 300
51.81 m 5.6 ‰ ->19.69 19.40

B DN 300
61.64 m 3.4 ‰ ->19.90

19.69

PVC DA 168x9.0

17.17 m 13.4 ‰ ->

20.12

19.91

15.54

<- STZ DN 600

24.46 m 0.8 ‰

15.54

15.52

<- STZ DN 600
54.53 m 0.4 ‰ 15.5215.50

<- STZ DN 600
42.68 m 2.3 ‰ 15.5015.40

<- STZ DN 600
50.55 m 0.8 ‰ 15.4015.36

<- STZ DN 600
54.45 m 0.6 ‰ 15.3615.29

<- STZ DN

600

8.74 m

4.6 ‰
15.33

15.29

<- STZ D
N

 600
62.72 m

 0.8 ‰

15.29

25852264D 20,93S 18,82T 2,11
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S 100
D 21,10
S 19,05

S 14
D 21,12
S 18,46

200 Stz - 50,50 m - 1,0 %

200 Stz - 58,50 m - 1,0 %

S: 18,72

Schutzrohr
DN 100

Schutzrohr
DN 100
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0
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B 
DN
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, 
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Ei/d 0.6/12

Ei/d 0.3/8.00 Ei/d 0.3/8.00Ei/d 0.4/8.00
Ei/d 0.4/10.0

Ei/d 0.4/10.0

Ei/d 0.6/12

Rückschnitt Asphalt 50cmRückschnitt Asphalt 50cm

Rückbau Betonplatte 60x40cm

Ei/d 0.6/12.0 Ei/d 0.5/12.0 Ei/d 0.5/12.0

xx/x x/x

Rückbau Betonplatte 60x40cm

Demontage Schaltschrank LSA

Rückbau Versorgungsleitungen DN200 PVC

Rückbau Betonplatte 60x40cmRückbau Betonplatte 60x40cm

B
B

RWK_Str.EW001

D 21.31 mS 19.07 mT 2.24 m

RW-11D 21.05 mS 18.66 mT 2.39 m

25853002D 21.45 mS 19.19 mT 2.26 m

D 20.74 mS 15.72 mT 5.02 m
4038D 20.82 mS 15.68 mT 5.14 m

4039D 20.77 mS 15.63 m
KE 17.85  

T 5.14 m

4040D 21.22 mS 15.58 mT 5.64 m

4041D 21.21 mS 15.54 mT 5.67 m

4042D 21.11 mS 15.52 mT 5.59 m

B DN 300

18.94 m 19.2 ‰
 ->

19.06

18.72

B 
DN

 8
00

51
.0

8 
m

 1
.8

 ‰
 ->

18
.6

6

<- B D
N

 800
17.57 m

 2.3 ‰
18.66

18.62
19.19

B DN 300
55.08 m 2.2 ‰ ->19.19 19.07

<- STZ DN 600
50.75 m 0.8 ‰

15.72

15.68

<- STZ DN 600
50.34 m 1.0 ‰

15.68
15.63

<- STZ DN 600
50.51 m 1.0 ‰ 15.6315.58

<- STZ DN 600
58.91 m 0.7 ‰ 15.5815.54

<- STZ DN 600

24.46 m 0.8 ‰

15.54

15.52

15.52

RWK_0011
D 20.70 mS 18.62 mT 2.08 m

Bestand-26852745

D 20.69 mS 18.48 mT 2.21 m

25852264D 20,93S 18,82T 2,11

8

1

5

6

www.cadsys.de

www.cadsys.de

www.cadsys.deS 14
D 21,12
S 18,46

S: 18,72

25852261D 20,86S 18,55T 2,31

25852260D 20,92S 18,59T 2,33

25852280D 21,32S 19,10T 2,22

Ei/d 0.4/10.0 Ei/d 0.4/8.0 Ei/d 0.4/12.0

Ei/d 0.5/7.0

Ei/d 0.65/8.0
xx/d 0.7/xx xx/d 0.5/xx

Rückschnitt Asphalt 50cm Rückschnitt Asphalt 50cmRückbau Wartehäuschen

Rückbau Betonplatte 60x40cm
Rückbau Bordanlage Rückbau Verbundpflaster

Rückbau Gehweg im gesamten BAxx/x x/x

Demontage Schaltschrank LSA

Rückbau taktile Elemente Demontage Schild

Demontage Litfaßsäule &
Haltestelle

Demontage Schild

Rückbau RWK
Rückbau RWK

Rückbau Bordanlage
Rückbau Hochbord wenn erfordelich

A
A

C
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LEGENDE:

Baum, Bestand

Baumfällung für Kanalbau (Stadt Rotenburg)

Baumfällung für Quartierserschließung
 (Rotenburger Werke d.i.M)

Geländehöhen in m NHN

Rohrgraben Kanalbau

Rückbau/ Abbruch

BLATT 1

BLATT 2

Niederschlagswasserkanal Bestand
Haltungsdurchmesser DN 600
Material Beton
Haltungslänge 56.50m
Haltungsgefälle 4,0‰

258261465
D  24.18
S  21.48
T  2.70

Schacht Niederschlagswasser Bestand
Schachtbezeichung 258261465
Deckelhöhe 24,18 mNN
Sohlhöhe 21,48 mNN
Schachttiefe 2,70 m

Schmutzwasserkanal Bestand
Haltungsdurchmesser DN 300
Material Steinzeug
Haltungslänge 22.50m
Haltungsgefälle 4,0‰

258261465
D  24.18
S  21.48
T  2.70

Schacht Schmutzwasser Bestand
Schachtbezeichung 258261465
Deckelhöhe 24,18 mNN
Sohlhöhe 21,48 mNN
Schachttiefe 2,70 m

Niederschlagswasserkanal Neubau"Quartier Kalandshof"
Haltungsdurchmesser DN 500
Material Beton
Haltungslänge 46.50m
Haltungsgefälle 2,0‰

258261465
D  24.18
S  21.48
T  2.70

Schacht Quartier Kalandshof
Schachtbezeichung
258261465
Deckelhöhe 24,18 mNN
Sohlhöhe 21,48 mNN
Schachttiefe 2,70 m

Erhaltung Bäume B-Plan 124
(§ 9 (1) Nr. 25b BauGB)
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